Carnara lvluvtícíyaf le tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

ExcELENTtssrMo sENHoR pRESTDENTE DA cÂuana MUNIcIPAL
DE BARREIRAS - BA

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO, vereador, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que,

após deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminha ao

Excelentíssimo Prefeito do Município a seguinte indicação:

"solicita a pavimentacão com bloquete das ruas ltália e Coréia
do Sul no Bairro Boa Sorte.

Câmara Municipal de Barreiras
Protocolo nc Sll

JUST!FICATIVA

Fm aa l0Sl a1 ai lr : (9 horas-
---;-^

-
Kn"..tq- JIâ4p'-

-
Trazemos à apreciação dos nobres e ilustres colegas a presente

indicação que visa garantir mais segurança e comodidade aos seus
munícipes, em especial aos moradores do bairro Boa Sorte, sabendo da
real necessidade das ruas pavimentadas para uma melhor qualidade de

vida de seus moradores.

Sala de Sessões, em 28 de maio de 2024.

RIGUES DE MACEDO
VEREADOR - UNIÃO BRASIL

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77)3611-9628

Home Page:www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

Cârnara Svlatnícíyaf le tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

ExcELENTtsstMo sENHoR PRESIDENTE oe cÂuam MUNIcIPAL DE

BARREIRAS - BA

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO, vereador, no uso de suas

atribuiçÕes legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, após

deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminha ao Excelentíssimo Prefeito

do Município a seguinte indicação:

Uruquai e Goréia do Sul no Bairro Boa Sorte'

Câi, ,,:i atlüili.i:ia, Oo Barreiras
pÍotôcolo no S8D

Fm Jt / 0S / ê( âs l1 : SJ horas

4-&. -9{qríÁ.---
^r

,r i-i:'r; -. . l i'ârlo

Trazemos à apreciação dos nobres e ilustres colegas a presente

indicação que visa garantir melhorias, em especial aos moradores do Bairro Boa

sorte, sendo de extrema necessidade que seja feita a limpeza do canal, evitando

possíveis danos ambientais na localidade.

Sala de SessÕes, em 28 de abrilde2024.

JUSTIFICATIVA

ALCI
.RODRIGUES

DE MACEDO
VEREADOR- UNÉO BRASIL

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel (77) 3611-9600 I (77)3611-9628

Home Pagerwww.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101